[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.05.2025                                                                                                                 № 386

г. Заринск

О признании утратившим силу постановления Администрации Заринского района  № 71 от 30.01.2023 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Заринского района Алтайского края» (с изменениями от 16.02.2024 № 137)

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Заринского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заринского района № 71 от 30.01.2023 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Заринского района Алтайского края” (с изменениями от 16.02.2024 № 137).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава района  С. Е. Полякова

image1.png